
ffi{
pumpsslIl'ice
ťťtťť*ťb-*Ě
votlni honprrrlriFrtví

l)ťí/arrle r'(.L/ťš ťťslíf

! kr.mplcxn; e;u1t"y ] výhradnl rast{'upČtli f autlrltovaný s*vls I p$Čonna

ke ouve
a oDrav

hlíd

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové'
oddíl B., vloŽka 999
Kontaktnípověřenéosoby:Iffivýrobnínáměstek

Ií-r

Objednatel

Se sídlem:
Zastoupený:
IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Se sídlenr:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Kontaktní pověřené osoby:

uzavřené dne 4.2.2015

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Tepiého 2014, 530 02 Pardubice
Ing, .Itrrliobní nríměstek
60 1 0863 1

c2601 0863 1

v

LK Pumpseryice - Services, s.r.o.
Kolbenova 898/1 i, 190 02 Praha 9 - Vysočanv
Ing. Janem Kinclem Ph.D., jednatelem a ředitelem
společnosti
04636465
cza4$6465

-voznimanažet,
--.

'nomická manažerka

ISO 9001 ISO 1400{. OHSAS 18001 LK Pumpservlce - Services, s.r.o.

@, B a}{iíot'r{ de qv{e o<hodď Íry v c{ i s

ičo: oq6:o+os, DIČ: czM636465' zápis v 0R u M5 Praha, oíld. c, Vl, 251201

r*

NOROIC IHAMBER
0Í c0M!i[Rct lll THt ťlt[H dEPU8tlc

pMHA: LK Pumpserylce _ qÁrui.Ac e ln iínlhonnvl &q8/l j 
'on 

ňí1 Drahl o

tel,: +,

GSM branal +4Zg 344 065

Servisní xředlsko
Servlsní středlsko
Servisnl středisko
Servisní středlsko

eňEcnv: tel'7bxl
BYSTRÉ: t€l./fax:
TEPLICE: tel
PLZEŇ: tÉl



u( purnpservlce
ťi*ě*--a*Eř

vorlni horrprr<lriřrtri

Lr{tdne vpdě Í:Í:sťu

J hort$exnislu}bv I vytrratn|!,rstoupeni I aulo.trona1týscrvts I Pů$ovna

Tímto dodatkem číslo 2. Se aktualizuje příloha č.1 k SS15/43:

Ceník servisních služeb pro rok 2023
Ceník oprav čerpadel Flygt pro rck2023

Doplňuj eme inflační doložku :
a

V případě, že průměrný roční index spotřebitelských cen dle údajů Českého statistického úřadu,
publikovaných na jeho intemetových stránkách, uvedený k 3l . 12. příslušného roku, vzroste o
více než 2,5 Ú/o, zqiší se ceny za p4ovedené opťavy gvýši tolroto indexu, a to v každém
nastávajícím roce trvání Smlouvy. Y ,.

Smluvní straÍly pro odstranění pochybností uvádějí' že k úpravě ceny dle tohot<l ustanovení
smlóuvy není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě' Srnfuvní strany však mohou z důvodu právní
jistoty o navýšení ceny sepsat zápis podepsaný oběma smluvními stranami.

ostatní ujednání smlouvy číslo SS15/43 a dodatku č.1 zůstávají v platnosti'

Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejn6pisech, z nichž kaŽdý má platnost originrálu akažditze
stran obdrŽí po jednom (l) vyhotovení.

Y Praze,an", tť.ú, Als V Pardubicích, dne
- /-. 0l-, ?t}?1

ňí

ZaZhotovitele

Ing. Jan Kincl, Ph.D.
jednatel společnos" 

?

LK pumpseruice@ _11'-
!-K Pumpservlee * sgryÍces, s'r.o,

Kolbeneva 899/11

. - -'19C 
00 F'raha 0 -.Vysočany

lCo: 04$36465 DlČ: cZ04636465

Za Objednatele

Ing. Jaroslau ruínet
qýrobní náměstek

voDoVoDY A KÁNALlzAcE
PARDUBICE' a's'

Teolého zót+, s:o 02 PARDUB|CE'-',cEs*:é:]"Pi:fff*'Jff

tŽ'|

Iso 90ol I5o 14oo1 oHSAs 18001 LK Pumpseníice - Services, s.r'o. 

-

PMHA: LK Pumngervirc - %il.^. ř ?^

tel.:
G5M

seruisní stfudlsko
Servisní středisko
sérvisni středisko
servisní ďedlsko

TEPLICE:
PLZEŇ: t€

Kolbenova B98/1l' l90 00 Prahá g

-

ilORDI[ IllAMBTR
0Í [0MMIRIE lÍl THE c7tcll trPuBllt

'd{&!kl 
ě6 šiééré 'Jbďbď'l bw í cl{ . sR

-

@y
IČo: ol6:oqgs, DIč: czo4636465, zápis v oR u MS Praha, odd. C, vl. 251201


